
Б И З Н Е С - УЖИ Н

САЛАТЫ
Шеф-салат с куриным филе и авокадо
(куриное филе, ветчина, листья салата, огурец, авокадо, яйцо, сыр, зелень, соус Винегрет)

"Бостон"
(отварной язык, соленый огурец, томат, болгарский перец, лук, салат Романо, соевый соус,

соус Песто)

"Панцанелла"
(томат, сельдерей, салат Айсберг, красный лук, хлеб, зелень, оливковое масло)

СУПЫ

Лагман с говядиной 

Азиатский рыбный суп

  

ДОПОЛНИТЕЛЬНО

Наполеон 90 г

150 г

ГОРЯЧЕЕ

Судак со свекольным ризотто
(филе судака, ризотто, сливки, сыр Пармезан, салат Романо, свекла, зелень)

Куриная грудка по-римски с беконом 
и картофельными драниками
(филе индейки, картофель беби, зелень, соус Техас)

Стейк-паста с телятиной и грибами
(телятина, макаронные изделия, шампиньоны, лук, зелень, соус Кальвадос)

160 г

150 г

300 г

180 г

250 г

230 г

100 руб

НАПИТКИ
Чай/кофе

Морс
200 мл

С А Л А Т + Г О Р Я Ч Е Е  Б Л Ю Д О + Н А П И Т О К

С У П + Г О Р Я Ч Е Е  Б Л Ю Д О + Н А П И Т О К
И Л И

ХЛЕБ

Хлеб белый/черный 40 г

НА  ВЫБОР :

СТОИМОСТЬ
600 RUB

250 г


